
Tabulka velikostí chráničů ramen Winnwell
Seniorské velikosti 

Bauer S M L XL XXL

Výška hráče (m) 1,65 – 1,75 1,70 – 180 1,75 – 1,85 1,80 – 1,90 1,85 – 1,98

Obvod hrudníku (cm) 91 – 102 97 – 107 102 – 112 107 – 117 112 a více

Juniorské velikosti

Bauer S M L

Výška hráče (m) 1,30 – 1,42 1,40 – 1,52 1,50 – 1,63

Obvod hrudníku (cm) 66 – 76 71 – 81 76 – 86

Dětské velikosti

Bauer S M L

Výška hráče (m) 0,98 – 1,24 1,09 – 1,32 1,14 – 1,40

Obvod hrudníku (cm) 56 – 66 58 – 69 61 – 71

Při výběru chráničů ramen se řídíme výškou postavy. Určující parametr může být také obvod hrudníku. 
Naměřené míry lze porovnat s velikostní tabulkou. Vždy je ideální, aby Vaše míry byly přibližně uprostřed 
uváděného rozmezí. Špatně zvolená velikost může výrazně snižovat bezpečnost hráče (nedostatečné krytí u 
menších vest). Špatnou pohyblivost, kdy se vesta „přetlačuje“ s kalhotami a leze moc ke krku (velká vesta) a 
zároveň nechrání ta místa, která by měla.


	List1

